

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

КЕАҚ «Д.Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университеті» Сәулет және Құрылыс мектебімен бірлесіп «Жас Талап-KZ» республикалық олимпиадасына қатысу үшін 9, 10, 11 - сынып оқушыларын шақырады.

11-сынып түлектерінің ішінен жеңімпазы, таңдалған білім беру бағдарламаларының бірі: «Сәулет» немесе «Сәулет ортасының дизайны» бойынша бүкіл оқу мерзіміне университет грантын алады.

«Сызу» пәні бойынша алғашқы онлайн-тур 14.04.2023 ж. сағат 10.00-ден 17.00-ге дейін тестілеуден өтеді. 40 тестті шешуге 1 сағат беріледі. Қатысушы келесі сілтеме бойынша өтуі керек https://www.do.ektu.kz/eltest/register_arch.asp тіркеліп және онлайн сызу сынағынан өту керек. Екінші кезеңге өту үшін 40 сұрақтан кемінде 28 сұраққа дұрыс жауап беру қажет.

Сурет бойынша «Жас Талап-KZ» республикалық олимпиадасының екінші күндізгі қорытынды туры 2023 жылдың 21 сәуірінде өтеді.

Сызу бойынша «Жас Талап-KZ» бірінші іріктеу кезеңінің жеңімпаздары сурет бойынша екінші күндізгі турға өтеді, ол Өскемен қаласы, Серікбаев көшесі, 19 мекенжайы бойынша КЕАҚ «Д.Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университетінде» өтеді, ұйымдастыру жиыны сағат 9.00-де өтеді.

II турдың тапсырмасы

«ЛИДЕР ЖАС ТАЛАП-KZ» оқушылар олимпиадасы
«Сурет» пәні бойынша

Перспектива талаптарына және көкжиек сызығын ескере отырып, гипстің бас моделінің көлемдік-конструктивті үлгісін табиғаттан орындаңыз.

Кескін нысанын параққа ұтымды орналастыру керек, перспективалық құрылысты дұрыс орындау керек, бас элементтерінің пропорцияларын және негізгі жарық-тональды қатынастарды дұрыс жеткізу керек.

Негізгі меншікті және құлаған көлеңкелерді штрих көмегімен анықтауға болады, сәндіргішті пайдалануға тыйым салынады.

Сурет қарындашта А-3 (297x420) форматындағы графикалық құралдар мен әдістерді қолдана отырып орындалады, ұзақтығы – 4 сағат.

Өткізу шарттары:

1. Тапсырма оф-лайн режимінде, мамандандырылған аудиторияда (Г-2-218, Г-2-220) орындалады.

2. Тапсырма нұсқасы гипс моделінің бұрышымен анықталады, ол кездейсоқ іріктеу әдісімен анықталады. Басқа қатысушылармен бұрыштарды өзгертуге тыйым салынады.

3. Тапсырманы орындау аяқталғаннан кейін жұмыс шифрланады және бағалау үшін қазылар алқасының мүшелеріне беріледі. Қол қоюға, қандай да бір белгілер қоюға, эскиздерді, сондай-ақ тапсырмасы бар форматтағы эскиздерді пайдалануға тыйым салынады.

4. Ұялы телефонды пайдалануға жол берілмейді. Бұзушылық болған жағдайда қатысушы Олимпиададан шығарылады.

Сіздерге ынтымақтастық үшін Алғыс білдіреміз және осы ақпаратты Өскемен қаласы мен ШҚО аудандарының мектептеріне жеткізуді сұраймыз.

Қатысушылар өздерімен бірге болуы керек: әр түрлі қаттылықтағы қарындаштар, өшіргіш, парақты мольбертке бекітуге арналған түймелер. А4 (1-2 парақ) форматындағы қағазды өз қалауы бойынша эскиздерді орындау үшін әкелуге рұқсат етіледі; мөлдір бөтелкедегі 0,5 литр ауыз су.

Тыйым салынған заттар: ұялы телефондар, ақылды сағаттар, кез-келген түрдегі гаджеттер, iPod, MP3 ойнатқышы, сымды және сымсыз құлаққаптар, жасырын камера көзілдірігі, сандық қалам.

**Басқарма мүшесі - проректор
академиялық мәселелер бойынша**

Ж. Т. Конурбаева

+7055284576

Орындаушы: Азангулова А.О.